E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
3.335.5275.160
© Copyright 2009
IM-P625-10
ST Ed. 1 IT - 2013
1. Informazioni generali
 per la sicurezza
2. Informazioni generali

Scaricatore USM32 completo di guarnizioni (9 e 10) e di viti del connettore (11)
Nota: Le guarnizioni sono costituite da una sottile lamina metallica: maneggiare con precauzione.
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il tipo di scaricatore;
ordinando lo scaricatore completo precisare anche la temperatura nominale di taratura per il suo
funzionamento.
Esempio: N° 2 Viti del connettore per scaricatore  bimetallico sigillato tipo Spirax Sarco USM32.
7. Ricambi
Fig. 4
Guarnizioni
Gruppo scaricatore
USM32
10 3.335.5275.160
8. Ricerca guasti
Lo scaricatore non scarica
la condensa
1. Controllare che le valvole a monte ed a valle
    siano aperte;
2. Accertarsi che il filtro esterno, es. PC 20,
    non sia intasato; spurgare o smontare e pulire;
3. Controllare che la contropressione non sia troppo
alta; eventualmente modificare il sistema di
ricupero condense;
4. Valvola di intercettazione intasata;
    smontare, ispezionare e pulire;
5. Filtro interno dello scaricatore bloccato da
    sporco od elemento bimetallico danneggiato;
    sostituire il gruppo scaricatore.
Lo scaricatore perde vapore vivo
1. Sporco tra le superfici di tenuta della valvola
    di scarico; sostituire lo scaricatore;
2. Elemento bimetallico danneggiato;
    sostituire il gruppo scaricatore;
3. Sede di scarico usurata;
    sostituire il gruppo scaricatore.
Lo scaricatore scarica condensa
a temperatura più bassa
ed in quantità minore
1. La contropressione può essere troppo elevata
    provare a ridurla; se non è possibile ridurla
    sostituire lo scaricatore con uno avente una
    temperatura di sottoraffreddamento inferiore
    (scarico a temperatura più elevata);
    per i dettagli vedere il paragrafo 2.3.
113.335.5275.160
RIPARAZIONI
In caso di necessità, prendere contatto con la nostra Filiale o Agenzia più vicina, o direttamente con la Spirax - Sarco
Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
PERDITA DI GARANZIA
L'accertata inosservanza parziale o totale delle presenti norme comporta la perdita di ogni diritto relativo
alla garanzia.
3.335.5275.160   ST Ed. 1 - 2013.05
Spirax-Sarco S.r.l. - Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
RIPARAZIONI
In caso di necessità, prendere contatto con la nostra Filiale o Agenzia più vicina, o direttamente con la Spirax - Sarco
Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
PERDITA DI GARANZIA
L'accertata inosservanza parziale o totale delle presenti norme comporta la perdita di ogni diritto relativo
alla garanzia.